様式第５号

生産出荷販売実績報告書

　　　年　　月　　日

　　安芸太田町長　様

（団体の場合は所在地、名称及び代表者名）
住所　安芸太田町大字

　　　　　　　　　　　　　　氏名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　安芸太田町独自小規模出荷農業者認定に関する要綱第９条に基づき、前年の生産・出荷・販売実績について、下記の通り報告します。

１　耕作する農地の生産状況
	所在地
	生産品目
	面積（a）

２　出荷・販売の状況
	品目
	出荷販売先
	金額（円）

	[bookmark: _GoBack]合計

前年の実績について、毎年度３月末までに町長に報告すること。